

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2016/17

Svanen ApS

Azaleagangen 38
2300 København S

CVR nr. 32778674

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. november 2017

Dirigent

Niels Rydahl

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svanen ApS
Azaleagangen 38
2300 København S

CVR-nr.: 32778674
Stiftelsesdato: 1. januar 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Niels Rydahl

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. november 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af rengøringsopgaver.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/17 et resultat før skat på kr. 14.311.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2017/18 vil ligge på niveau med 2016/17.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	868.191	727.335
1. Personaleomkostninger	-787.494	-633.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.273	-38.356
Resultat før finansielle poster	17.424	55.410
Andre finansielle omkostninger	-3.113	-586
Ordinært resultat før skat	14.311	54.824
Skat af årets resultat	-3.750	-16.138
ÅRETS RESULTAT	10.561	38.686
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	10.561	38.686
Disponeret i alt	10.561	38.686

Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	<u>209.098</u>	<u>230.082</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>209.098</u>	<u>230.082</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>209.098</u>	<u>230.082</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>15.450</u>	<u>15.450</u>
Varebeholdninger i alt	<u>15.450</u>	<u>15.450</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.894	179.466
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.230</u>
Tilgodehavender i alt	<u>117.894</u>	<u>185.696</u>
Likvide beholdninger	<u>319.307</u>	<u>190.999</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>319.307</u>	<u>190.999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>452.651</u>	<u>392.145</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>661.749</u></u>	<u><u>622.227</u></u>

Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	287.289	276.728
Egenkapital i alt	367.289	356.728
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	7.883	9.098
Hensatte forpligtelser i alt	7.883	9.098
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	75.605	100.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.605	100.380
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	24.600	24.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.121	19.875
Selskabsskat	6.275	11.136
Anden gæld	167.870	100.843
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	106	67
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.972	156.021
Gældsforpligtelser i alt	286.577	256.401
PASSIVER I ALT	661.749	622.227

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2016/17	2015/16
Lønninger	718.030	570.194
Pensioner	44.703	50.630
Andre omkostninger til social sikring	24.761	12.745
	<u>787.494</u>	<u>633.569</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
